PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 071/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2015 (PMRC) – RESGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: FREE COMPANY – DISTRIBUIDORA, IMPORTADORA E EXPORTADORA EIRELI -
ME
CNPJ/MF: 00.743.041/0001-78
OBJETO: A aquisição de medalhas e troféus personalizados, para serem distribuídos em eventos e
campeonatos realizados pela Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Esportes e Lazer.
VALOR: R$ 39.260,00 (Trinta e nove mil duzentos e sessenta reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, após a entrega dos produtos mediante
apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 01 de Junho de 2015 a 31 de Maio de 2016.
ASSINATURA: 29 de Maio de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 29 de Maio de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/